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PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

4 45A
5 40A 43DFEH
6 45@A 45AFH
7 32B 45AFH
8 O06AEH 41@A 45C
9| 41B 43@A
10 41@A 45C
11 45B 43@A
12 45A 45C
13 46A 43@A
14 46A 45C
15 46A 43@A
16 47A 45C
17 45B 43@A
18 45A 45C
19| 45A 45APR
20 45CENl 43@AH
21 S50@EEd 50@Bm
22| 30@eEd 50@BHEH
Poznamky:

@ do takto oznacenych zastavek jedou pouze shodné

oznacené spoje

nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

HEENc o= >

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka ¢. 582480 Dubi-Teplice-Krupka-Chlumec

Chlumec-Krupka-Teplice-Dubi

Zastavka: Dubi,Pozorka,Lesni brana

Min.

Zastavka
Chlumec
Chlumec,Zaluzanska
Chlumec,Stradov
Pfestanov
Prestanov,U Pomniku
Krupka,Un¢in,U Lipy
Krupka,Un¢&in,U parku
Krupka,Mar$ov,Skola
Krupka,Bohosudov,Komenského
Krupka,Bohosudov,M&U
Krupka,Bohosudov,Dlouha
Krupka,Bohosudov,zel.st.
Krupka,priim.zoéna Il
Krupka,rozc.
Krupka,ke Katefiné
Krupka,priim.zéna Il
Krupka,ke Katefiné
Krupka,priim.zéna |
Srbice
Teplice,Olympia
Teplice, Trnovany,cerp.st.
Teplice, Trnovany
Teplice, Trnovany,Policie CR
Teplice,Hlavni nadrazi
Teplice,Manesovo nam.

nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., 0d 2.3. d0 8.3., 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.

——— DOPRAVA
KRAIJE

Zéna
121
121
121
122
122
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
401
401
401
401
401
401
401

Vseobecné informace: 731 662 115, Centralni dispe¢ink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz

PFepravu zajiStuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slany, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Teplice,Dubska 401
Teplice,Lesni brana nadr. 401

V¥ Dubi,Pozorka,Lesni brana 421
2 Dubi,Pozorka,sklarna 421
3 Dubi,Pozorka,nam. 421
- Dubi,MstiSov,nam. 421
- Dubi,Mstiov,Skolni 421
- Dubi,MstiSov 421
- Dubi,MstiSov,Dvojhradi 421
- Dubi,Rudolfova hut 421
- Dubi,Cerpaci stanice 421
5 Dubi,Pozorka 421
6 Dubi,Bystfice,gymnazium 421
8 Dubi,Bystfice,Skola 421
9 Dubi,Bystfice,B.Némcové 421
10 Dubi,Bystfice,Dlouha 421
11 Dubi,Bystfice, Tovarni | 421
12 Dubi,Bystfice, Tovarni Il 421
13 Dubi,porcelanka 421
14 Dubi,Krusnohorska 421
15 @ Dubi,M&U 421
16 @ Dubi,skola 421
17 @ Dubi kostel 421
18 @ Dubi,lazné 421

nejede pfes zastavky Dubi,MstiSov,nam. az Dubi,Cerpaci stanice; Dubi,Bystfice,Skola az Dubi,Bystfice,Dlouha
nejede pfes zastavky Dubi,MstiSov,nam. az Dubi,Cerpaci stanice
nejede pres zastavky Dubi,Rudolfova hut az Dubi,porcelanka

nejede pres zastavky Dubi,MstiSov,nam. az Dubi,MstiSov,Dvojhradi; Dubi,Pozorka az Dubi,porcelanka

308/1



